

Faktúra - daňový doklad: 210107027

Systémové číslo : 210107027

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fegafrost@stonline.sk

http://:

Banka:

Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

IČO: 69200

DIČ:

IČ DPH:

7378

Zariadenie pre seniorov Naruc

ZARIADENIE PRE SENIOROV NARUC

Veselá č.1, 080 01 Prešov

Zariadenie pre seniorov Naruc

REG. ZNAČKA:

Vesela ulica 1 10 -02- 2011

080 01 Prešov

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia: 8. 2. 2011 1

Dátum dodania: 8. 2. 2011 1

Dátum splatnosti: 22. 2. 2011

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 210107027

Vyhotovil: 16

Konečný príjemca:

Zariadenie pre seniorov
Naruc

Zariadenie pre seniorov Naruc

Vesela ulica 1

080 01 Prešov

Objednávka:

Dodací list:

210107027 / 111008344

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
5. F106-Kuracie trupy 12kg	1	1,00 KAR	11,67	11,10	11,10	20	13,32
4. F90-Slíepka 12kg	1	1,00 KAR	20,86	20,86	20,86	20	25,03
3. M81-Kel rezaný 4x2,5kg	4	3,00 KAR	11,11	8,80	26,40	20	31,68
1. Z58-VINICA Zmes pod sviečkovú 4x2,5kg	4	2,00 KAR	10,08	9,33	18,66	20	22,39
2. ZF30-VINICA Mochovská zmes 4x2,5kg	4	2,00 KAR	12,54	12,41	24,82	20	29,79

Na doklad bola uplatnená zľava 8,33 % v celkovej čiastke 9,25 EUR. Základ: 101,85 EUR
DPH: 20,37 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	101,85	20,37
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 3 682,00 SKK
1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom: 122,22 EUR
Zaokrúhlene: 0,00 EUR
- Zaplatená záloha: 0,00 EUR
Celkom k úhrade: 122,22 EUR